

# Rundstokken ApS

c/o Claus Öblom, Dronningens Kovang 10, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 35 64 97 51

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

---

Claus Lennart Öblom  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rundstokken ApS  
c/o Claus Öblom  
Dronningens Kovang 10  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 35 64 97 51  
Stiftet: 27. januar 2014  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Direktion**

Claus Lennart Öblom

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drive, udstykke, projektere, opføre, administrere og sælge ejendomme. Selskabet har for nuværende ingen aktive projekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.089</b>	<b>-14.500</b>
Andre finansielle indtægter	50.922	59.073
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.179</u>	<u>-30.528</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.654</b>	<b>14.045</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-2.332</u>	<u>-3.080</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>8.322</b>	<b>10.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>8.322</u>	<u>10.965</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.322</b>	<b>10.965</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	859.915	987.693
Tilgodehavender i alt	859.915	987.693
Likvide beholdninger	31.409	2.123
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>891.324</b>	<b>989.816</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>891.324</b>	<b>989.816</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	235.683	227.361
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>285.683</b>	<b>277.361</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	582.809	688.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.332	3.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.641	712.455
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>605.641</b>	<b>712.455</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>891.324</b>	<b>989.816</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	216.396	266.396
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.965	10.965
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	227.361	277.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.322	8.322
	<b>50.000</b>	<b>235.683</b>	<b>285.683</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>25.179</u>	<u>30.528</u>
	<b><u>25.179</u></b>	<b><u>30.528</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>2.332</u>	<u>3.080</u>
	<b><u>2.332</u></b>	<b><u>3.080</u></b>

### **3. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Öblom Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
